
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 
 
 

                        Brazīlija 
  ar Amazoni 

      

 
 

                                                                                                       
 14.marts – 29.marts 

 

Brazīlija ir viena no valdzinošākajām pasaules vietām. Balto smilšu pludmales, zaļojoši lietus 
meži, pasaulē bagātākā un daudzveidīgākā augu un dzīvnieku pasaule, kustības pilnas, 

kontrastainas metropoles! 
Brazīlija ir piektā lielākā valsts pasaulē. Lai apzinātos Brazīlijas milzīgo platību, iedomājieties, ka 
tā ir tikpat liela, cik viss Eiropas kontinents! Šajā braucienā viesosimies Brazīlijas skaistākajās 

vietās -  apskatīsim pilsētas, baudīsim dabu un džungļu pastaigas, atpūtīsimies plašajās smilšu 
pludmalēs.  
  
 

 
 

Ievērībai! 

 

- Ceļojums ietver vairākus atšķirīgus Brazīlijas reģionus 

 

- Vairāki iekšējie pārlidojumi 

 

- Amazones džungļu apmeklējums 

 

- Iespējams Riodežaneiro dienu laikā papildus apmeklēt 

Iguazu ūdenskritumu 

 

 
 
 

1. DIENA, PIEKTDIENA, 14.03. RĪGA – PARĪZE - FORTALEZA 

Lidojums uz Dienvidameriku! 

 -/-/- 

No rīta 05:00 tikšanās Rīgas lidostā, lidojums uz Parīzi un tālāk uz Brazīlijas ziemeļiem uz Fortalezu. Ap 

16:00 ierašanās Brazīlijas ziemeļos. Pirmie iespaidi par Brazīliju un vakars pilsētā.  

Nakts viesnīcā Fortalezā. 
 

                                                              
 

 

 

  
2.DIENA, SESTDIENA, 15.03. FORTALEZA 

Brazīlijas ziemeļu pludmales 
                                B/-/- 

Fortaleza ir Brazīlijas nozīmīgākā ziemeļu pilsēta. Šis reģions slavens ar savu okeāna piekrasti un 

pludmalēm. Izbaudīsim Agua Belas balto pludmali un silto ūdeni. Šī ir viena no skaistākajām ziemeļu 

reģiona pludmalēm.  

Pludmales parka teritorijā atrodas restorāni, kur var nobaudīt gardas jūras veltes, kā arī peldes Atlantijas 

okeānā.  Apmeklēsim arī Morro Branco – sarkanu klinšu labirintu pludmale netālu no Fortalezas.  

Nakts viesnīcā Fortalezā. Dienā~ 150 km. 

MARTS 2025 

P O T C P S S 

     1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31       

 05:00 tikšanās Rīgas lidostā, 07:00  Rīga ___ 08:50  Parīze, Air Baltic   2 h 50 min 

                                              10:55  Parīze  ___ 16:00  Fortaleza, Air France   9h 05 min 

 

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

3. DIENA, SVĒTDIENA, 16.03. FORTALEZA 

Fortalezas pilsēta 

                                             B/-/- 

Šodien iepazīsim Fortalezas pilsētas interesantākās vietas, kā arī apmeklēsim vēl kādu pludmali okeāna 

krastā. Turpināsim baudīt atšķirīgo Brazīlijas ziemeļu daļu, nesteidzīgi vietējo dzīves ritmā.  

Nakts viesnīcā Fortalezā.   
 
 
 

4. DIENA,  PIRMDIENA, 17.03. FORTALEZA- MANAUSA 

Brazīlijas “tropiskā galvaspilsēta”  

                                                 B/-/- 

Šodien braucam uz Fortalezas lidostu un lidojums uz Manausu. Manausa atrodas Brazīlijas Amazones 

reģiona centrā un kļuva plaši pazīstama kaučuka buma laikā 19. gs. beigās, kad pilsētā ieguva un pārdeva 

kaučuku. Pilsēta kļuva ļoti bagāta un strauji attīstījās. No tiem laikiem ir saglabājies operas nams, kas ir 

Parīzes operas kopija. Arī Mercado Municipal tirgus ir Parīzes Les Halles tirgus paviljonu līdzinieks. Visus 

celtniecības materiālus pasūtīja un veda no Eiropas.  

2014. gada Pasaules futbola kausa čempināta norises vieta. Par godu šim notikumam Manausa tika būtiski 

pārbūvēta. Tika uzcelta jauna lidosta, atjaunotas ielas un uzbūvētas ietves.  

Nakts lodge tipa naktsmītnē Manausā. Dienā~ 30 km.  

  
 

5. DIENA, OTRDIENA, 18.03. MANAUSA 

                      Manausas dabas fenomens 

                                                  B/-/V 
Pēc brokastīm turpināsim iepazīt Amazoni “Ūdeņu satikšanās” - Meeting of the Waters. Vieta, kur tumšā 

Rio Negro satiekas ar gaišo Amazones upi. Šīs upes tek blakus nesajaucoties 6 km garumā. Viens no 

galvenajiem Manausas apkārtnes dabas fenomeniem.  Vakars lodge tipa naktsmītnē. 

Nakts lodge tipa naktsmītnē Manausā. Dienā~ 60 km.   
 
  

 

6. DIENA, TREŠDIENA, 19.03. MANAUSA 

Džungļu un dabas piedzīvojumi 

                                                B/-/V 
Šodien dosimies vērot savvaļas dzīvniekus gan uz sauszemes, gan ūdens. Divkrāsainā tamarīna – viena no 

apdraudētākajām primātu sugām – dzimtene.   

Dabas pārgājiens, mērkaķu meža apmeklējums, Kaboklos mājas Amazones džungļos (vietējo 

iedzīvotāju māja). Vakars lodge tipa naktsmītnē.  

Nakts lodge tipa naktsmītnē Manausā. Dienā~ 140 km.   

 
7. DIENA, CETURTDIENA, 20.03.  MANAUSA 

Diena džungļos 

          B/P/- 
Šodien vēl viena diena mūsu lodge tipa naktsmītnē Amazonē netālu no Manausas pilsētas. Dosimies 

dažādās ekskursijās naktsmītnēs apkārtnē. Iespējama arī palikšana naktsmītnē. 

Nakts lodge tipa naktsmītnē Manausā  
 
 

8. DIENA, PIEKTDIENA, 21.03.  MANAUSA – SALVADORA  

Bijusī galvaspilsēta 

                                                   B/-/- 
Šodien dosimies tālāk uz jaunu un eksotisku vietu, lidojums uz uz Salvadoru – Brazīlijas pirmo 

galvaspilsētu. Pilsēta atrodas Brazīlijas austrumos pie Atlantijas okēana. Slavena ar savu multikulturālo 

gaisotni un seno vecpilsētu. Pēc ierašanās iekārtošanās viesnīcā. 

Nakts viesnīcā Salvadorā. Dienā~ 50 km.    



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

 

9. DIENA, SESTDIENA, 22.03. SALVADORA 

Salvadoras eksotika 

 B/-/- 
Pēc brokastīm dodamies pilsētas iepazīšanās ekskursijā. Salvadoras pilsēta veidota divos līmeņos – augšas 

pilsātā (Cidade Alta) un lejas pilsētā  (Cidade Baixa). Tā pazīstama ar savu koloniālo arhitektūru, kas 

radusies vairākus gadsimtus atpakaļ. Līdz 1763. gadam Salvadora bija Brazīlijas galvaspilsēta.  

Pilsēta ir liels katoļu reliģiskais centrs. Pirmā Brazīlijas katedrāle celta tieši Salvadorā. Šobrīd te ir ap 350 

baznīcām, Salvadoru dēvē par melno cilvēku Romu. 

16. gs. Salvadora bija cukurniedru audzēšanas centrs,  galvenais vergu tirdzniecības centrs un lielākā osta 

Brazīlijā. 

Nakts viesnīcā Salvadorā. Dienā~ 50 km.    

 

 

10. DIENA, SVĒTDIENA, 23.03. SALVADORA 

Atpūtas diena Salvadorā 
 

                                                   B/-/- 
Vēl viena diena eksotiskajā Salvadorā, pastaigas pa pilsētu, kā arī iespēja apskatīt vai izbaudīt kādu no 

Salvadoras pludmalēm. Līdzīgi kā Fortaleza, arī Salvadora atrodas pie okeāna un pie pašas pilsētas centra 

atrodas skaistas Atlantijas okeāna pludmales, kas ieņem svarīgu lomu vietējo brazīliešu ikdienā. 

Nakts viesnīcā Salvadorā.  

 
 

11. DIENA, PIRMDIENA, 24.03. SALVADORA - NOVA ODESA   

Latviešu kopiena 

                                                                           B/-/- 
Turpināsim mūsu ceļojumu pa Brazīliju. Lidosim uz pilsētu pie San Paulu un dosimies uz Nova Odesu.  

Pilsētu 1905. gadā dibināja Karlos Botelho - Sao Paulo lauksaimniecības ministrs. Savu nosaukumu pilsēta 

ieguva, pateicoties tam, ka Karlos Botelho aizceļoja uz Odesu. Šobrīd pilsēta ir populāra ar latviešu kopienu, 

kas ir viena no vislielākajām visā Latīņamerikā. Apmeklēsim šo Latvijai nozīmīgo pilsētu. 

Nakts viesnīcā pie Nova Odesas. Dienā~ 120 km. 

 

 

12. DIENA, OTRDIENA, 25.03. NOVA ODESSA - RIODEŽANEIRO 

Karnevālu galvaspilsēta Riodežaneiro 

                                                  B/-/- 
Pēc brokastīm dosimies uz netālo lidostu un lidojums uz Riodežaneiro. Ierašanās vienā no pasaules 

slavenākajām pilsētām un Brazīlijas simbola – Riodežaneiro. Iekārtošanās viesnīcā. 

Nakts viesnīcā Riodežaneiro. Dienā~ 90 km. 

 
 

13.DIENA, TREŠDIENA, 26.03. RIODEŽANEIRO             

Riodežaneiro dabas un kultūras brīnumi 

                                                    B/-/- 
Riodežaneiro apskate. Viena no apmeklētākajām dienvidu puslodes pilsētām. Riodežaneiro, pirmkārt, 

asociējas ar karnevālu, sambu un pludmalēm.  2016. gadā tā beidzot kļuva par vasaras olimpisko spēļu 

norises vieta. Slavens ir Marakanas stadions, kur 1950. un 2014. gadā notika Pasaules kausa futbola fināla 

spēles.  

Apmeklēsim pilsētas ievērojamākās vietas Kristus Pestītāja statuju, kas ir 39,6 m augsta un 700 t 

smaga. Skaista un piepildīta diena Riodežaneiro. 

Nakts viesnīcā Riodežaneiro. Dienā~ 70 km. 

 
 
 
 

https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Vergu_tirdzniec%C4%ABba&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/wiki/Metrs


Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

14.DIENA, CETURTDIENA, 27.03. RIODEŽANEIRO            

Vēl diena laika, lai izbaudītu Brazīlijas apmeklētāko pilsētu 

                                                    B/-/- 
Šī diena ir katra paša vēlmēm, doties kādā ekskursijā pa pilsētu vai arī izbaudīt dienu Copacabanas 

pludmalē. Papildus iespējams arī lidojums uz Iguasu ūdenskritumu. 

Nakts viesnīcā Riodežaneiro. 
 

15.DIENA, PIEKTDIENA, 28.03. RIODEŽANEIRO – AMSTERDAMA        

Ceļš mājup 

B/-/- 
Rīts Riodežaneiro pilsētā un pēcpsudienā brauciens uz lidostu un vakarā lidojums mājup. 

 
 
 

 

 
 
 

 

15.DIENA, SESTDIENA, 29.03.  AMSTERDAMA - RĪGA       

Ceļš mājup 

-/-/- 
Ap 12:15 ierašanās Amsrdamā un tālāk lidojums uz Rīgu. Ap 22:20 būsim Rīgā.  

 
 

Cena 4590 eiro 
 

 

Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga–Parīze–Fortaleza un  
Riodežaneiro – Amsterdama – Rīga 

• + lidojums Fortaleza- Manausa/ Manausa – Salvadora/ 

•   Salvadora – Campinas un Campinas -Riodežaneiro 

• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās 
• + 14 brokastis; 2 pusdienas un 3 vakariņas 
• + transports ceļojuma laikā; 
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana 
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā 
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 

• + dzeramnauda vietējam gidam un šoferim 
•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas;  
• - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav  

• iekļauti programmā. 

•  

 

 
 
Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 622 eiro. 

 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums 4090 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (02.02.2025.) 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (02.02.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 500 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 

 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

 20:50  Riodežanairo ___ 12:15 +1  Amsterdama, KLM   11h 25 min 

 19:10  Amsterdama ___ 22:20  Rīga, Air Baltic   2h 10 min 

 


